
Zarządzenie nr 65/2023 Dyrektora II Liceum Ogólnokształcącego im. Króla Jana 

III Sobieskiego w Legionowie z dnia 6 grudnia 2023 r. w sprawie wprowadzenia 

Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych w II Liceum 

Ogólnokształcącym im. Króla Jana III Sobieskiego w Legionowie 

Na podstawie art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 4 marca 1994 r. o zakładowym funduszu 

świadczeń socjalnych (t.j. Dz.U. z 2023 r., poz. 998 ze zm.), art. 53 ustawy z dnia 26 

stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (t.j. Dz.U. z 2023 r., poz. 984 ze zm.) oraz art. 27 

ust.1 ustawy z dnia 23 maja 1991 r. o związkach zawodowych (t.j. Dz.U. z 2022 r., 

poz. 854 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Z dniem 1 stycznia 2024 r. wprowadza się, po uzgodnieniu ze związkami 

zawodowymi, Regulamin Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych w II Liceum 

Ogólnokształcącym im. Króla Jana III Sobieskiego w Legionowie wraz z 

załącznikami, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2 

Z dniem 31 grudnia 2023 r. traci moc Regulamin Zakładowego Funduszu Świadczeń 

Socjalnych Zespołu Szkół Ogólnokształcących nr 2 w Legionowie wprowadzony 

zarządzeniem nr 56/2017 Dyrektora Zespołu Szkół Ogólnokształcących nr 2 w 

Legionowie z dnia 18 grudnia 2017 r. 

§ 3 

Zarządzenie oraz regulamin podlega ogłoszeniu na stronie internetowej szkoły. 

§ 4 

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi szkoły. 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024 r. 

Dyrektor szkoły mgr Anna Lewandowska 


